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Kørte	hjemmefra	kl.	7	for	at	komme	til	lægesamtalen	i	Herning	kl.	8.30,	men	der	var	gået	koks	
i	systemet,	og	ventetiden	på	en	time	ekstra	føltes	utrolig	lang.	Godt	min	gode	makker	kunne	
underholde	mig	med	begrebet	"usædvanlig	sans",	som	jeg	nu	nok	skal	have	repeteret	nogle	
gange	senere	J	
Det	første	min	kontaktlæge	sagde	til	mig,	da	jeg	kom	ind	og	satte	mig	på	kanten	af	stolen	med	
højt	hævede	skuldre	var:	"Du	kan	godt	slappe	af,	der	er	gode	nyheder!",	og	så	gennemgik	han	
alle	de	fine	tal,	som	viste,	at	de	5	overståede	behandlinger	havde	virket	rigtig	godt.	Alle	de	sete	
forandringer	på	den	tidligere	scanning	er	reduceret	til	halv	størrelse,	og	ingen	nye	er	kommet	
til.	Vi	fik	en	kopi	af	konklusionerne	med	hjem	til	lægerne	i	familien.	
Lægen	foreslog,	at	eksperterne	i	Aarhus	skulle	se	på	resultatet	med	henblik	på	evt.	operation	
allerede	nu	og	så	fortsat	behandling.	Det	vil	jeg	få	besked	om,	senest	før	næste	
behandlingsdag	den	17/3?	Jeg	fløj	direkte	op	i	den	syvende	himmel,	og	her	er	jeg	stadig	❤	
Der	er	flere,	der	har	spurgt	til,	hvornår	de	kan	se	nyt	her	på	siden,	og	da	det	er	en	lidt	
omstændelig	affære,	fordi	vi	har	så	gammeldags	et	domæne,	tror	jeg,	at	det	vil	blive	ca.	hver	
14.	dag	umiddelbart	efter	behandlingerne.	Men	først	skal	jeg	have	sovet	ud	efter	
behandlingsdagen,	som	er	lidt	krævende,	have	skrevet	indlægget,	og	så	skal	Thomas	være	i	
nærheden	af	den	computer,	som	han	bruger	til	at	lægge	det	ud	på.	Men	mon	ikke	udsigten	kan	
være,	at	det	senest	vil	blive	om	søndagen,	hvor	jeg	har	været	til	behandling	om	fredagen?	
	
Jeg	kom	til	at	tænke	på,	at	hvis	der	er	nogle,	der	nu	har	gået	og	været	svært	misundelige	på	
min	julegave,	der	bestod	af	32	timers	rengøringshjælp,	så	kan	de	godt	trække	den	tilbage,	for	
den	rengøringsdame,	som	børnene	have	bestilt,	måtte	melde	fra	på	grund	af	sygdom.	Min	
gode	makker	synes	nu	også	godt	at	vi	selv	kan	klare	ærterne,	og	det	kan	vi	også,	men	det	var	
en	meget	smuk	tanke,	der	varmede	en	gammel	husmors	hjerte	J	
	
Så	fik	vi	åbnet	de	to	røde	kasse,	11	og	12,	som	svarer	til	6	behandlinger,	som	nu	er	overstået	❤	
og	her	er	indholdet	fra	de	to	kreative	spilopper,	Rasmus.	
	

	



	

	
	
	
Et	eksempel	på	interview	kunne	være	dette,	hvor	jeg	en	tidlig	morgen	i	USA	spurgte	Cecilie,	
om	jeg	på	et	tidspunkt	måtte	interviewe	hende	om	skolegangen	i	Cleveland.	Det	var	hun	med	
på	med	det	samme,	og	her	er	resultatet	fra	en	tidlig	morgenstund,	hvor	det	kan	skimtes,	at	
faderen	endnu	ikke	var	taget	på	arbejde.	Moderen	huserede	et	sted	I	verden	med	facilitering,	
og	Jakobs	firma	var	flyttet	til	Los	Angeles,	så	vi	var	en	del	alene	hjemme.	De	havde	i	det	
halvandet	år,	de	var	i	Cleveland	valgt	at	lade	bedsteforældrene	være	barnepiger	på	skift,	når	
begge	forældre	var	hjemmefra,	for	børn	i	den	alder	må	faktisk	ikke	være	alene	hjemme.	Jeg	
stornød	min	tid	som	au	pair	derovre	J	Caroline	og	Rasmus	blev	senere	interviewet,	men	det	
kan	godt	være,	at	videoerne	er	for	lange.	Nu	ser	vi,	hvad	Thomas	kan	finde	ud	af.	Jeg	har	
selvfølgelig	fået	tilsagn	fra	børnene,	om	vores	samtaler	måtte	blive	lagt	ud	på	nettet!	
	
Men	ellers	vil	jeg	springe	over	til	den	stjernestund,	vi	var	så	heldige	(de	værste	omtalte	dage	
var	overstået)	at	opleve,	da	vi	sidste	lørdag	overværede	Cecilie	løbe	800	m.	til	DM	i	atletik	for	
16/17	årige	på	Skives	nye	"Spar	Nord	Arena".	Cecilie	fylder	først	16	år	til	september,	men	hun	
er	i	dag	Danmarks	5.	bedste	løber	i	gruppen	16/17	årige,	så	sejt	skønne	krøltop	❤	I	den	
anledning	havde	vi	et	dejligt	besøg	af	Jakob,	som	altid	er	på	pletten,	når	børnene	er	til	stævner	
J	❤	
	
Endnu	engang	vil	jeg	takke	af	hjertet	for	al	den	positive	opmærksomhed	og	
imødekommenhed,	jeg	har	mødt,	erfaringer	der	er	blevet	delt	og	gode	råd,	der	er	blevet	givet.	
Det	er	med	til,	at	gøre	denne	rejse	meget	nemmere	❤ 
 



	


